/AR

ﬂ
GO

MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) Mviacs

5 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Top Class + 125 Jun Durazzano 1,500 Km. ._._.

Prima Manche 05/05/2013 12:00. ..-...
Gara Iniziato a 11:58:42 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(747) DANDOLO MARCO 1 12:07:13.515
(263) MEMOLI ALFREDO 1 12:07:02.106 2 1:52.096 +2.207 12:09:05.611
1 12:06:58.496 2 1:56.811 +10.178 12:08:58.917 3 1:50.528 +0.639 12:10:56.139
2 1:41.958 12:08:40.454 3 1:47.552 +0.919 12:10:46.469 4 1:49.889 12:12:46.028
3 1:42.483 +0.525 12:10:22.937 4 1:46.857 +0.224 12:12:33.326 5 1:51.084 +1.195 12:14:37.112
4 1:42.775 +0.817 12:12:05.712 5 1:47.177 +0.544 12:14:20.503 6 1:51.550 +1.661 12:16:28.662
5 1:42.319 +0.361 12:13:48.031 6 1:46.633 12:16:07.136 7 1:51.957 +2.068 12:18:20.619
6 1:43.321 +1.363 12:15:31.352 7 1:47.665 +1.032 12:17:54.801 8 1:53.660 +3.771 12:20:14.279
7 1:42.501 +0.633 12:17:13.943 8 1:49.224 +2.591 12:19:44.025 9 1:51.983 +2.094 12:22:06.262
8 1:43.310 +1.352 12:18:57.253 9 1:47.493 +0.860 12:21:31.518 10 1:52.055 +2.166 12:23:58.317
9 1:43.648 +1.690 12:20:40.901 10 1:47.393 +0.760 12:23:18.911 11 1:51.257 +1.368 12:25:49.574
10 1:45.338 +3.380 12:22:26.239 1 1:49.745 +3.112 12:25:08.656
1 1:45.456 +3.498 12:24:11.695 (90) CELENTANO RAFFAELE
(232) ESPOSITO SALVATORE 1 12:07:39.077
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 12:07:27.474 2 1:49.784 +0.893 12:09:28.861
1 12:07:09.370 2 1:46.703 +1.240 12:09:14.177 3 1:48.891 12:11:17.752
2 1:44.551 +2.887 12:08:53.921 3 1:47.155 +1.692 12:11:01.332 4 1:53.099 +4.208 12:13:10.851
3 1:41.664 12:10:35.585 4 1:46.344 +0.881 12:12:47.676 5 1:53.990 +5.099 12:15:04.841
4 1:42.895 +1.231 12:12:18.480 5 1:45.746 +0.283 12:14:33.422 6 1:53.277 +4.386 12:16:58.118
5 1:42.651 +0.987 12:14:01.131 6 1:45.463 12:16:18.885 7 2:01.891 +13.000 12:19:00.009
6 1:42.955 +1.291 12:15:44.086 7 1:46.278 +0.815 12:18:05.163 8 2:01.445 +12.554 12:21:01.454
7 1:43.232 +1.568 12:17:27.318 8 1:46.168 +0.705 12:19:51.331 9 1:57.141 +8.250 12:22:58.595
8 1:42.361 +0.697 12:19:09.679 9 1:46.136 +0.673 12:21:37.467 10 2:00.050 +11.159 12:24:58.645
9 1:43.658 +1.994 12:20:53.337 10 1:45.676 +0.213 12:23:23.143
10 1:42.615 +0.951 12:22:35.952 u 1:46.875 +1.412 12:25:10.018 (7) MORGERA CIRO
11 1:42.826 +1.162 12:24:18.778 1 12:09:03.827
(4) DI BARI DANIELE 2 2:02.062 +12.044 12:11:05.889
(214) SALONE DANIELE 1 12:07:10.379 3 1:50.592 +0.574 12:12:56.481
1 12:07:02.632 2 1:50.519 +4.343 12:09:00.898 4 1:51.072 +1.054 12:14:47.553
2 1:45.692 +3.480 12:08:48.324 3 1:49.301 +3.125 12:10:50.199 5 1:50.819 +0.801 12:16:38.372
3 1:43.526 +1.314 12:10:31.850 4 1:48.658 +2.482 12:12:38.857 6 1:50.807 +0.789 12:18:29.179
4 1:42.458 +0.246 12:12:14.308 5 1:48.707 +2.531 12:14:27.564 7 1:52.103 +2.085 12:20:21.282
5 1:43.373 +1.161 12:13:57.681 6 1:47.684 +1.508 12:16:15.248 8 1:50.018 12:22:11.300
6 1:42.212 12:15:39.893 7 1:46.176 12:18:01.424 9 1:51.121 +1.103 12:24:02.421
7 1:43.532 +1.320 12:17:23.425 8 1:47.350 +1.174 12:19:48.774 10 1:51.912 +1.894 12:25:54.333
8 1:43.701 +1.489 12:19:07.126 9 1:47.384 +1.208 12:21:36.158
9 1:44.192 +1.980 12:20:51.318 10 1:49.492 +3.316 12:23:25.650
10 1:46.108 +3.896 12:22:37.426 11 2:01.667 +15.491 12:25:27.317
11 1:48.447 +6.235 12:24:25.873
(389) DONNARUMMA FABIO
(23) CERVELLONE MATTIA 1 12:07:10.895
1 12:07.16.427 2 1:50.737 +1.644 12:09:01.632
2 1:47.461 +3.575 12:09:03.888 3 1:49.870 +0.777 12:10:51.502
3 1:47.302 +3.416 12:10:51.190 4 1:49.949 +0.856 12:12:41.451
4 1:45.624 +1.738 12:12:36.814 5 1:49.821 +0.728 12:14:31.272
5 1:44.965 +1.079 12:14:21.779 6 1:49.849 +0.756 12:16:21.121
6 1:45.844 +1.958 12:16:07.623 7 1:50.007 +0.914 12:18:11.128
7 1:44.563 +0.677 12:17:52.186 8 1:49.093 12:20:00.221
8 1:44.313 +0.427 12:19:36.499 9 1:49.750 +0.657 12:21:49.971
9 1:43.886 12:21:20.385 10 1:49.554 +0.461 12:23:39.525
10 1:44.431 +0.545 12:23:04.816 1 1:50.646 +1.553 12:25:30.171
11 1:44.364 +0.478 12:24:49.180
(18) FUSCO FRANCO
(312) BORREDON ACHILLE 1 12:07:16.087
1 12:07:08.898 2 1:50.201 +1.794 12:09:06.288
2 1:48.161 +1.512 12:08:57.059 3 1:50.367 +1.960 12:10:56.655
3 1:47.948 +1.299 12:10:45.007 4 1:49.915 +1.508 12:12:46.570
4 1:47.847 +1.198 12:12:32.854 5 1:51.537 +3.130 12:14:38.107
5 1:47.958 +1.309 12:14:20.812 6 1:48.407 12:16:26.514
6 1:49.375 +2.726 12:16:10.187 7 1:48.616 +0.209 12:18:15.130
7 1:48.167 +1.518 12:17:58.354 8 1:49.378 +0.971 12:20:04.508
8 1:46.649 12:19:45.003 9 1:50.111 +1.704 12:21:54.619
9 1:46.972 +0.323 12:21:31.975 10 1:53.003 +4.596 12:23:47.622
10 1:47.738 +1.089 12:23:19.713 11 1:53.940 +5.5633 12:25:41.562
1 1:46.800 +0.151 12:25:06.513
(74) TUFO VALERIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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